
Starez Aréna Vodova 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INVESTOR              :                      STAREZ – SPORT, a.s.  

MÍSTO STAVBY        :                        STAREZ ARÉNA VODOVA, VODOVA 336/108,  

                                                            61200 BRNO – KRÁLOVO POLE  

VYPRCOVAL          :                      TOMÁŠ KOUŘIL 

DATUM                 :                       31.07.2024 



Předmětem zakázky je dodávka a montáž sestavy 2ks nových lodních kontejnerů 40´, které 

budou využívány jako skladové prostory investora.  

Lodní kontejnery 40´ budou konstrukčně upraveny a doplněny o požadované komponenty, 

dle požadavků investora. 

 

POŽADAVKY INVESTORA  

 

Lodní kontejnery 40´ 

 

Parametry:  

- délka 12 192 mm x šířka 2 438 mm x výška 2 591 mm (vnější rozměry kontejneru)  

- délka 12 032 mm x šířka 2 352 mm x výška 2 393 mm (vnitřní rozměry kontejneru) 

- rozměry dveří šířka 2 340 mm x výška 2 280 mm  

- plocha kontejneru 28,3 m² 

- objem kontejneru 67,6 m³ 

 

 



Místo dodání a uložení sestavy lodních kontejnerů:  

Starez Aréna Vodova, Vodova 336/108, 61200 Brno – Královo Pole  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sestava 2ks lodních kontejnerů 40´ 

- lodní kontejnery budou umístěny vedle sebe  

- spojení lodních kontejnerů bude provedeno jistícím šroubem (pozink)  

- dále bude součástí dodávky a montáže těsnící guma mezi lodní kontejnery  

- součástí vybavenosti interiéru budou krycí stropní plechy a krycí podlahové lišty  

- v místě styku a spojení bude provedeno vyříznutí bočních stěn, tak aby sestava tvořila jeden   

velký společný prostor  

- součástí dodávky a montáže budou výztužné vzpěry, které budou zabudovány v místě styku 

a spojení lodních kontejnerů  

- povrchová úprava lodních kontejnerů RAL 7040 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vybavenost kontejnerové sestavy  

-  interiér kontejnerového prostoru bude doplněn o elektroinstalaci, která bude nedílnou 

součástí dodávky a montáže lodních kontejnerů 

- dodávka a montáž elektrického rozvaděče včetně ostatního elektroinstalačního materiálu   

- dodávka a montáž LED osvětlení, celkem 8ks světelných bodů, 2x36W, spínače a ostatního 

elektroinstalačního materiálu  

- dodávka a montáž elektroinstalačního kabelového vedení 

- doložení výchozí revizní zprávy elektroinstalace včetně technických listů elektroinstalačního 

materiálu   

- nájezdová rampa (pozink), šířka nájezdové rampy bude přizpůsobena světlosti otvoru dveří, 

požadované množství 1ks, povrch z protiskluzového rýhovaného plechu, nosnost 1 000 kg   

- hloubka nájezdové rampy 1 000 mm (nájezdová rampa bude sloužit ke snadné manipulaci 

s ručním paletovým vozíkem) 

 

 

 

 

 


